
                                         Uchwała Nr XXI /128  / 2009 
Rady Gminy Sławatycze 

z dnia  30 listopada 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego 
za lokale mieszkalne. 
 

 
Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy z dnia 2 lipca 1994 roku o najmie lokali 

i dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 1988 roku Nr 120, poz. 787, z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  - Rada 
Gminy Sławatycze uchwala, co następuje:  

 
§ 1 
 

§1 uchwały Nr XV/112/00 Rady Gminy Sławatycze z dnia 27 grudnia 2000r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego na terenie gminy w wysokości 1,00zł”. 

 
§2 
 

Zarządcy budynków w terminie 7 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały 
sporządzi aneksy do umów najmu lokali mieszkalnych i przekaże je najemcom. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
  Józef  Chomiczewski  


